日野市剣道連盟会員各位

令和７年１２月吉日

日野市剣道連盟会長　小笠一樹

公印省略

１２月２８日　日野市剣道連盟合同稽古会実施要項

　師走の候、いかがお過ごしでしょうか。日頃より日野市剣道連盟の事業にご協力をいただき

ありがとうございます。

　日野市剣道連盟１２月度合同稽古会を下記要項に従って実施いたします。感染症予防ガイド

ラインを十分に順守いただき、ご参加ください。

記

1. 日時　１２月２８日（日）　午後１時３０分～２時３０分（３０分前から入館受付）

場所　ふれあいホール　多目的ルーム

2. 参加上の注意

入館時（稽古３０分前から受付）に手指の消毒とともに、受付で「名前」と「団体名」

を記入いただきます。

＊　基礎疾患がある人は、参加を控えてください。

＊　検温は行いませんが、少しでも体調が悪い場合は参加を控えてください。

3. 稽古上の注意

①　口の部分を覆うシールド もしくは、面マスクを着用してください。

　　②　無理のない範囲で稽古を行ってください。

４．問合せ

　　日野市剣道連盟強化普及部　山﨑雄大

メール　yamazaki.yudai.07@gmail.com

                   携帯電話　080-5096-6696

５．その他

　　全日本剣道連盟ホームページの感染症予防ガイドラインR6.9.1をご参照ください。

https://www.kendo.or.jp/information/

mailto:yamazaki.yudai.07@gmail.com
https://www.kendo.or.jp/information/